Щучинский районный

исполнительный комитет
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
Заявление

Прошу принять решение о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящегося в эксплуатации
_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________

4. _____________________________________________________________

____________

_______________